¥

EAAHNIKH AHMOKPATIA

AHMOZX AAPIZAIQN

A/NZH EIIXEIPHXIAKOY XXEAIAZMOY
TMHMA AIOIKHXHX

AIIOPAXH APIO. 521
AITO TO YII' APIO. 17/2016 ITPAKTIKO XYNEAPIAXEQX
TOY AHMOTIKOY XYMBOYAIOY AAPIZAIQN

OEMA: ‘Eykpion perétng kor ektéleong Tov  épyov  «Xvuvripnon-Emokev) yopov
Anpapyeiovr.

>t Adpioo, ofuepa 30" tov unvog Avyovotov, tov €tovg 2016, nuépo Tpitn ko dpa
19.30 p.p. o Anpotikd XvpfovAito tov Anpov Aapisaiov cvoviAbe oe cuvedpioocn, Dotepa amd N
pe op. Tpot. 54359/26-8-2016 mpockinon tov Ipoédpov avtov, n omoie £yve GOUE®VA LE TOVG
0p1lopovg Tov apBpov 67 tov N. 3852/7-6-2010.

‘Htov oe mapdvreg and 1o péAn tov ov k.K: 1) Tdyog Anuntprog, o¢ Ilpdedpog, 2)
Adapomovriog ABavdoiog, 3) Avactaciov Myoani, 4) Avteoviov Néotwp, 5) Apankovie Aéomotva,
6) Bayevd Ayyehkn, 7) BAnoapoving ABavacioc, 8) I'edain IToAvEévn, 9) I'ewpydkng Anuntpiog,
10) Aaoviog Oopac, 11) Asinyiavvng Anuitprog, 12) Awpdvrog Kovotavtivog, 13) Zaovtoog
I'eopylog, 14) Zwolid — ZovoMd Awozepivn, 15) Kaitods Nikdiaog, 16) Kopniapdkn-Zapapd
Mapia, 17) Kaparapiodtov Eiprvn, 18) Kageéc @codwpoc, 19) Kpikng Ilétpog, 20) Kvprrodkag N.
Bdiog, 21) Kootapoémovrog I'edpyloc, 22) Mafiong Anuntpiog, 23) Mapdikog ABavdaciog, 24)
Mnoproing Anpneprog, 25) Mropdc Nikdiaog, 26) Mmotlavoving AréEavopog, 27) Ntang
[Mavayuwtng, 28) Enpopepitng Mapog, 29) IMaliavag T'empyrog, 30) ITavayiwrtakomodiov-
Aoropmdpa  Ayyehkn, 31) Ilpdamag Avioviog, 32) Pefnoiog Kovotavrtivog, 33) Zdmkog
Movayidtg, 34) Zovitg ['empyrog, 35) Zovpravting Andctorog, 36) TLavakovine Kwv/vog, 37)
Toaxipng Myoani, 38) Toekovpa — Zayapov Bdia, 39) Toumpiykag Xpnotog kot 40) Yappo —
[Tepipavov Avva.

kol O0gv mpoonABav ot Anpotikoi ZopPovror k.k. 1) Tewpyoding AAEEavdpog, 2)
Koroprarikng Kev/vog, 3) Mrovounovkng lowdvvng, 4) Naociokag Extopag, 5) [Hornadnuntpiov
Baoilewog, 6) I[pdnag Kwvotavrtivog, 7) Xoviovkov Aomacia, 8) Teplovdng Xpnotog kot 9)
Towobvong Kovertavrivog.

To Anpotikd Zvppoviio, apov Bpébnie oe vopun anaptio (o€ chvoro apBpnod coppfodrmv
49 mapevpiokovtay ot 40, amoTeAOVVTEG TNV ATOALTY TAEWOYNEio 0TV, dpbpo 96 mapdypapog 2
tov AKK (N. 3463/8-6-2006), onAadn tov opécmS LEYOADTEPO OKEPALO TOV UIGOV TOL VOUILOL
apfpod Tov peddv tov XvuPovAiov), eoépyetor oty cvlntnon tov Bepdtov amdVIOS TOL
Anpépyov k. Atdoctorov Karoyidvvn kot dnpapyedovtog Tov Avaninpoty Anudapyov k. ['empyiov
Yo0AT.
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Katad ™ ovlpmon tov Bépatog amovosialov ot Anpotikoi ZopPovAor k.k. TlavakoOing
Kov/vog, ZEnpouepitng Mdprog, KapmAiapdkn-Zapapd Mapia kot Zialid — ZoveAd Awotepiv.
To Anpotikd Xvppovito Adpioag petd amd culftnon oyetkd pe 1o Bépa: ‘Eykpion pelémg kot
extéleonc tov €pyov «Xuvvtnpnon-Eniokeun yodpwv Anupapyeiov» kot apov Elafe vrdoym:
1. ToN.4412/16
2. Tn pe op. mpot. 54191/25-08-2016 swonynon g Aevbvvong Teyvikov Yranpeouov,
Tuqua Epyov-Yroot)pi&ng Aqumv, 1 omoia £xel og eENc:
Znreital:
"Eykpion pehétng tov dNUOTIKOL £pyou:
«XYNTHPHZXH - EINIZKEYH XQPON AHMAPXEIOY»
mpodmoroyicpov: 91.924,61 € ( 74.132,75 € + 17.791,86 € O.I1.A. 24% )
H odamdvn 6a Papover v pe KA. 30.7331.41011 mictwon mpodmoAroyiopov tov Arpov
OlKOVO UKoV €tovg 2016.
I[Inyn ypnuatoddtnong: “ZATA [TAPEAGONTQN.
B. Eykpion ektéleong tov avotépm Epyov:
-Tpomog xataokevng: and Epyoinntikn Emyeipnon
-Tpomog emAoynGg epYOANTTIKNG nyeipnoNG: Me1odoTikoS O10ymVIGUOS

3. Tnv and 25-08-2016 Texvikn Ileprypoer tov €pyov «Zvvinpnon-Emokevn yopov
Anpopyeiovy, n omoio £xel oG EENG:

TEXNIKH ITEPI'PAOH OIKOAOMIKON EPT'AYION

H mopodoa perétn apopd TNV €TICKELY] KOL TN GLVINPNOT O0POP®Y YOPWOV (KUPIOS TOV
TOVOAETMV), GTO KTipto Tov Anpapyeiov tov Anpov Aapisaiov, ent g 0dov Tovog Apayovun 1,
670 KEVTPO TG Adploog.

To ktiplo tov Anpapyeiov, AOy® TG TOAAOTNTAS TOV, TOPOLGALEL TPOPANLATA GE dLAPOPOVG
YOPOLVG, 0ALL KLpiwg oTig TovaréTes. Ot cwANV®OoElg eival TaAég Kol mapovstalovy eBopég oe
TOAMG onuela, pe anotélecpo vo dnuovpyodvrol tpoPAnpate vypociog Oyt HOVO GTO XDPO TMV
TOVOAETAOV OAAGL KOl GE STAAVOVG YDPOLG KAOMDG KOl 6TOVG KAT® 0pdPove. Avto emiong £xel cav
amotéAec o va Tapovstaloviat pOopEc 6Tovg Tolyovs, ota 04mEdN, GTO TAUKAKLL, GTO KOVQMUOTOL,
ota £10M VYIEVNG, OTA NAEKTPOAOYIKE Kot 6T OEppaven.

Mo ™ cvvtpnomn Kot EMGKELT] TOV YOP®V ToL Anuopyeiov mov mapovcidlovv mpofinpara,
TPOoPAETOVTOL O1 TOPAKAT® EPYOACIES:

e KoaBaipeon okvpodéparog, mAvBodoudv, ETYPICUATOV, TAOKOGTPOCE®YV OOTEOWV KOl
EMOTPAOGEDV TOLYWV.

AmoENlmon EOMVEOV KOVEOUATOV Kol KOVPOUAT®V GAOVUVIOL.
lappmrodépata.

XKVpodEHaTOL.

EvAotumot.

Koataokevn ontonivbodoudv.

Awlopoata.

TomoBétnom EOAVEV KOVEOUATOV Kot KOVE®OUATOV AAOLUVIOV.

Emypiopata.

Emotpioetg kot emevovsEL e KEPOUKE TAOKIOWO KOl LE KATMOOALOL LALPLAPOL.
Xpopoaticpol.

IMyoocavideg.

Enmevdvoeig pe avoleidmm Aapoapiva.

Eidn vyevng kot niektpounyavoroyikés epyacieg ( nAEKTPIKd — VOPALAKE — BEpravon ).
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Oleg o1 epyacieg Ba yivouv coppova pe ta oxéola Kot T VTOOEIEEIS TV EMPAETOVI®OV TOL
€pyov katl ta VAKG (.. TAaKWImV Tolyov Kot d0mEdwV, YPOUATOV, KOVEOUATOV KAT) B eivon
COLPMOVO LE TIG TPOILAYPAPES TOV Ba emAEYOVV amd TNV appddia Yanpeoia.

O ovvolkog mpoimoAoyioudg Tov €pyov avépyetal o€ 91.924,61 € (74.132,75 €+17.791,86 €

O.I1.A. 24%).

Aépoa 25/8/2016
H MHXANIKOZX

KAPANIKA KONXTANTINA
I[TOAITIKOX MHXANIKOZX

4. Tov IIpotmoroyiopud Meréng tov €pyov «Zvvimpnon-Emckevn yodpwv Anuapyeiov», o
omoiog €yel mg e&ng:

AHMOZXZ AAPIZAIQN
AIEY®YNXH TEXNIKQN YITHPEZIQN
TMHMA EPI'QN-YITOXTHPIZEHX AHMOQN

EPTO : XYNTHPHXIH-EIIIXKEYH XQPQN

MPOYIIOAOTTEMOX MEAETHZ

Kodwkdg Kodwkog Mov Ty Aardvn (Evpé)
A/A Eidoc Epyaciov ApOpov Avofehpnong A.T. Mep. Iocét o Movaﬁrag Mepki )
(Evpid) Aamavn Aomavn
1] 2] 3] [4] 51| (6] (7 [8] 9 [10]
1. OIKOAOMIKA
1| Doprockpdptmon vAkov eni  [NAOIK OIK 1101 1 ton 50,00 13,50 675,00
avtokwvitov ) o€ {da, pe ta.  [10.01.01
xéplo
2 | Metagopés pe avtokivnto S [INAOIK OIK 1136 2 ton.k 260,00 0,35 91,00
pHéoov 0ddv kaAng Patdétntag [10.07.01 m
3| DoproekpopTmon wpoidviav  [NAOIK OIK 2173 3 m3 50,00 5,00 250,00
EKOKOQOV YOPIG xprom 20.31.02
UNYOVIKOV HEGOV, XOPIG TNV
SBOTPOOT TOV TPOIOVTOV
UETA TNV EKOONDTOON
4| Xepovoktikn dokivnon NAOIK 20.40 [OIK 2177 4 tonx1 344,56 5,60 1.929,54
TPOIOVTOV EKCKAP®V KOl Om
Katedopioemv
5| Kabopéoeig mhvBodopudv NAOIK 22.04 |OIK 2222 m3 1,00 15,70 15,70
6| Kabaipeon pepovopévav INAOIK OIK 2226 m3 12,00 28,00 336,00
GTOLYEIMV KOTOOKEVDV 0T 22.10.01
GomAO0 GKLPASEND, [E
epappoyn cvvidov pedddmv
kafainsonc
7| Kabaipeon mhakootpdoemv  [NAOIK OIK 2236 7 m2 83,00 7,90 655,70
daméd@V TavTHS TOTOL KoL 22.20.01
010VONTOTE TTAYOVG YWPIC Va
KatodAleTol TPOGOYN Yol TNV
sEavavn axsoainv TAaKOV
8| Kabaipeon emotpdoemv INAOIK OIK 2238 8 m2 280,00 4,50 1.260,00
Toiymv mavtdg thnmov ywpig va 122.21.01
KatofdALETOL TPOGOYT| VIOl TV
eCayoyn axepoimv TAOKOV
9| Kabaipeon emypiopdrmv INAOIK 22.23 |OIK 2252 9 m2 25,00 5,60 140,00
10| Amo&nimon EuAivav 1 [NAOIK 22.45 |OIK 2275 10 m2 35,00 16,80 588,00
GLONPOV KOLPOUATOV
11| Tappmrodépato tov 200 kg INAOIK OIK 3207 11 m3 5,00 73,00 365,00
TOIEVTOL ove m3 31.02.01
12| Zkvpodépato pkpav épyov  [INAOIK OIK 3212 12 m3 1,00 95,00 95,00
Y10, KOTAUOKEVEG amd okvpddepa |32.05.02
katnyopiag C10/12
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13| Zkvpodépato pkpov épyov  INAOIK OIK 3214 13 m3 7,00 106,00 742,00
Yo, KOTAOKEVES amd okvpddepa |32.05.04
katnyopiog C16/20
14| IIpocavénon Tng INAOIK OIK 3223A.3 (14 m3 1,00 16,80 16,80
oKkvpodépatog onotacdnmote  [32.25.01
Kartnyopiog, 6tov T0 GOVOLO
™G XPNOLOTOLOVUEVIS
TOGOTNTOG deV LITEpPaivet Ta
30,00m3 yio KotooKevég and
okvpddepa kotnyopiog C10/12
15| IIpocavénon tng INAOIK OIK 3223A.5 |15 m3 7,00 16,30 117,60
okvpodépatog onoacdnmote  [32.25.03
Kartnyopiog, 6tov T0 GOVOLO
™G XPNOLOTOLOVUEVIS
TOGOTNTOG deV LITEPPaivet Ta
30,00m3 yio Kotaokevég and
okvpddepa katnyopiog C16/20
16 | EvAdTomot yutdv NAOIK 38.02 |OIK 3811 16 m2 5,00 22,50 112,50
HKPOKOTACKEVDV
17| XaAbpdwvor omhopol INAOIK OIK 3873 17 kg 20,00 1,07 21,40
oKkVpodEpaTog XaivBdvor 38.20.02
omAopoi katnyopiog B500C.
Xg petapopd 7.411,24 |
ITPOYIIOAOTIEMOX
. . T Aamavn (Evpo)
. , Kodwo Kodwo Mov. . ,
A/A Eidog Epyacidv Ap Gpm)g Avaes(bpntgsng A.T. Mep. IloocotnTa Movaﬁrag Mepuxi Oniy
(Evpad) Aamavn Aamévn
1] 2] 3] 4] 55| (6] (71 [8] 9 [10]
Ao peTa@opd 7.411,24
18] XoAvBdwvor omhicpol INAOIK OIK 3873 18 kg 1,00 1,01 1,01
OKVPOSEUNTOG Aoptcd 38.20.03
mAéynota B500C
19| OntomAwvBodopég pe drakévoug [INAOIK OIK 4622.1 19 m2 7,00 19,50 136,50
TuTOTOMILEVOVG OmttomAtvOoug [46.01.02
6x9x19 cm, mdyovg 1/2
mAivOov (dpopukol toiyot)
20| Awlopata (oeval) and INAOIK OIK 3213 20 m 5,00 16,80 84,00
eAappd omhopévo okvupddepa [49.01.01
YPOLUKG SPOHK®V TOi MV
21| ®vpeg Edbhveg mpecoapiotég pe [INAOIK OIK 5446.1 21 m2 20,00 118,00 2.360,00
Kdooa dpopikn, TAGTovg Eog  [54.46.01
13 cm
22| Y ah66vpeg arovpviov INAOIK OIK 6506 22 m2 10,00 145,00 1.450,00
OVOLYOUEVEG, OO 65.02.01.07
niektpootaticd Boppévo
aAovpivio, TETPAPLAAES, Le
Vo eOALN oTadepd Kot Eva
Kwnto, ue otabepd eeyyitn
23| Yohootdota aAovpviov INAOIK OIK 6519 23 m2 12,00 200,00 2.400,00
UEHOVOUEVO., LOVOPUAAQL, 65.17.01
avotyoueva Tepl KATaKOLEO N
oplovtio dEova
24| Kwntég oiteg aepiopov INAOIK 65.25 |[OIK 6530 24 m2 15,00 45,00 675,00
25| ZKeAeTOG ECMOTEPIKMOV INAOIK 65.31 |OIK 6531 25 m2 5,00 56,00 280,00
YopopdTov ond alovpivio
26 | Emypiopota tpuntd - INAOIK 71.21 [OIK 7121 26 m2 320,00 13,50 4.320,00
TPIPLOIGTA e TOLUEVTOKOVIDLLOL
27| Emotpmoels danédaov e NAOIK OIK 7331 27 m2 83,00 31,50 2.614,50
kepopukd mhakide, GROUP 4, [73.33.01
dwotdoewv 20x20 cm
28| Enevdvoelg tolymv pe NAOIK OIK 7326.1 28 m2 280,00 33,50 9.380,00
kepopukd mhakidte GROUP 1, [73.34.01
dwotdoewv 20x20 cm
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29

30

31

32

33

34

35

[epOdpra (coPatemid) and
KEPOUKA TAOKISIOL
Emotpooeig danédmv Kot
neplldPIL [LE TOYEVTOKOVIOOL
G€ TPELG OTPAOCELS, Thyovs 3,0
cm

Koatoeha kot tepilopata
(LTOPVTOVPEC) EMOTPOCEDV
oo péppoapo, GKANPO Emg
e&apeTikd okAnpo, miyovg 3
cm Kot wAdtoug 11 - 30 cm

Todiég Tapadvpwv omd
péppapo porord, Tayxovg 2 cm
Awmhoi Oeppopovotikot -
NYOHOVOTIKOL - AVOKAOGTIKOT
VOAOTIVOKEG, GUVOALKOD
ndyovg 18 mm, (kpvotaAro 5
mm, kevé 8§ mm, KpOGTOALO 5

mm)

IIpogtopacio enypiopévov
EMOAVEIDV TOLYOV Y1l
XPOUOTIGHLOVG

Ipoetopacio EvAivav
EMPAVEIDY Y10 YPOUATICUOVS

INAOIK 73.35

INAOIK
73.36.01

INAOIK

75.01.04

INAOIK
75.31.01

INAOIK
76.27.01

INAOIK 77.15

INAOIK 77.16

OIK 7326.1

OIK 7335

OIK 7508

OIK 7531

OIK 7609.2

OIK 7735

OIK 7736

29

32

33

34

35

MM

m2

m2

m2

m2

m2

m2

10,00

83,00

4,00

6,00

35,00

320,00

44,00

4,50

18,00

106,00

78,50

50,00

1,70

2,20

45,00

1.494,00

424,00

471,00

1.750,00

544,00

96,80

Xg petapopd

35.937,05|

TTPOY

YTIOAOTIEMOX

A/A

Eidog Epyaciov

Kwodwkog
ApOBpov

Kodwkog
Avafsdpnong

A.T.

Mov.

Merp.

IocétnTa

Ty
Movadag
(Evp)

Aamavn (Evpo)

Mepuai)
Aoamavn

Olueny
Aaméavn

[1]

2]

[3]

[4]

[3]

[6]

[7]

[8]
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35.937,05

36

37

38

39

Elooypopaticpol eni etoipmv
OTOTOVAUPICUEVOV ETLPOVELDV
HE YPDOUATA AAKVIKOV N
AKPLAIK®V pNTIVaV, BAcemg
vepoL 1 S1AVTOV
Elooypopaticpoi kool
EVMV@OV ETPAVEIDV [
APDOUATO OAKVIIKDV 1
AKPLAMK®V prTvédv, BAcemg
vepol 1 dtaAdToV

XpopaTiopol et EMPAVEIDY
EMYPIGULATOV LE XPDOHOTO
VIATIKNG OL0GTOPAG,
OKPVAIKNG, GTUPEVIOOKPVMKNG
N ToALPVLAKNG BhoE®S
ECMTEPIKADV EMLPOVELDV LLE
XPNON YPOUAT®V, OKPLAIKNG
GTUPEVIOOKPVAKNG- OKPVAIKNG
N moAVLPVLAKNG Bhoemg
XpopaTiopol eni EMPAVEIDY
EMYPIGULATOV LE XPDOHOTO
VIATIKNG OL0GTOPAG,
OKPVAIKNG, GTUPEVIOOKPVMKNG
N moALPVLAKNG BhoeS
eEMTEPIKAOV EMPOVELDV LIE
xPHoN XPOHATOVY, aKPLAKAG T

GTLDEVIO-AKDIAKNC Bdoemc.

INAOIK 77.51

INAOIK 77.54

INAOIK
77.80.01

INAOIK
77.80.02

OIK 7751

OIK 7754

OIK 7785.1

OIK 7785.1

37

38

39

m2

m2

m2

m2
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10,00

128,00

150,00

10,00

1,35

6,70

9,00

10,10

13,50

857,60

1.350,00

101,00




40

41

42

—_

XpOUOTIOUOT ETLPOVELDV
YOWOGaVId®V e YpOLL
VOATIKNG S0GTOPAG OKPLAKNG
N Bvolkng M| oTvpEVIo-
akpLAKNG Phoems vepoD, pe
OGTOTOVAGPICHO TNG
YOWYOGOVidoG

Tvyooavideg avOvypéc,
eminedeg, mayovg 12,5 mm
Emévdvon katakopvomv 1
oplovTinV ETPOVELOV UUE
avo&eidmt Aapopiva
Xovoio : 1. OIKOAOMIKA

INAOIK
77.84.02

INAOIK
78.05.04

INAOIK 78.90

2. HAEKTPOMHXANOAOTI'IKA

2.1. YAPAYAIKA

ATIOEHAQXZH
YOIZTAMENQN
YAPAYAIKOQN
ETKATAZTAXEQN
210MpocOAVIS YOABAVIGLLEVOS
pe poon dwopétpov @ 1/2 ins

210MpocOAVIS YoOABAVIGLLEVOS
pe poon dwopétpov d 3/4 ins

BoABida daconrg (StoxdmTng)
OPELYIAKIVI, ETYPOUIOUEVN
T'oviaxn dwopétpov @ 1/2 ins
BoABida daconrg (StoxdmTng)
OPELYAAKIVI, ETYPOUIOUEVN
T'oviaxn dwopétpov O 3/4 ins

ATHE
IN.8001.1.1

ATHE 8036.1

ATHE 8036.2

ATHE 8131.2.1

ATHE 8131.2.2

OIK 7786.1

OIK 7809

OIK 7231

HAM 8

HAM 5

HAM 5

HAM 11

HAM 11

40

41

43

44

45

47

m2 5,00 12,40

m2 5,00 15,50

m2 25,00 45,00

TEW. 1,00 500,00

m 10,00 14,59

m 15,00 17,52

TEM 50,00 10,93

TEM 5,00 10,93

62,00

77,50

1.125,00

39.523,65 39.523,65

500,00

145,90

262,80

546,50

54,65

Xeg p,sra(popdl

1.509.85|  39.523,65

MTPOYTIOAOTIEMOX

A/A

Eidog Epyacidv

Kodwkog
ApOpov

Koowkog
Avofeapnong

A.T.

Mov. Tuuy

Aamavn (Evpo)

Moooétnta | Movadag

Mertp. (Evpé)

Mepuai) Olueny

[1]

2]

3]

[4]

[3]

[6] [7] [8]

91 [10]
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1.509,85 39.523,65

10

11

12

13

14

Avapuktipag (pratapio)
Beppov - yoypov Hdartog,
OPEYIAKIVOG, ETLYPOULOUEVOS
TonoBetnpévog og vimmpa
Swapétpov @ 1/2 ins

Nutpag mopoehdvng
dwotdoewv 50 X 68 cm

8| Zwpdvi vimtipa

Kaofpénng toiyov méyovg 4
mm pmifouté dwuctdoswny 42 X
60 cm

Etalépo vimtipa mApng
Topoerdvng pirovg 0,60 cm
Soanwvobnkn Topoedvng
Tnpng dootdcewv 7,5 X 15
cm

Xaoptodnkn TAfpNG
Emypopmopévn pe kamdict
Kabiopa Aekdvng mhooTiko pe
KAAVLLLOL XPOUOTOG AEVKOD
MlooTtikdg coAvag
TpoTVAEVIOL gVOVG EEWT.
Sapétpov 20 mm Kot ThXovg
2,8 mm Beppkd
OVTOGVYKOAAOVLEVOG

ATHE 8141.2.2

ATHE 8160.4

ATHE 8160.5

ATHE 8168.2

ATHE 8169.1.2

ATHE 8171.1

ATHE 8178.1.2

ATHE 8179.2

ATHE N.8036.1

HAM 13

HAM 17

HAM 17

HAM 13

HAM 13

HAM 13

HAM 14

HAM 18

HAM 8

48

52

53

55

56

TEM 16,00 60,63

TEM 16,00 118,49

TEM
TEM

16,00
16,00

26,71
11,21

TEM 16,00 21,05

TEM 16,00 15,06

TEM 18,00 6,26

TEM 18,00 22,97

m 20,00 12,95
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970,08

1.895,84
427,36
179,36
336,80

240,96

112,68
413,46

259,00




15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

MAooTikdg coAvag
npomuieviov v0He emr.
StopéTpov 25 mm Kot Thyovg
3,5 mm Oeppukd
OVTOGVYKOAAOVLEVOG

Awocomng tomov BALL-
VALVE Swpétpov 1/2 in
Awokomtng tomov BALL-
VALVE Swpétpov 3/4 in
Agkdvn amoywpnnpiov omd
TopoELdV

MlooTikdg coAvag

0oy ETEVGEMS Ad GKANPO
P.V.C. [Tiécemg 4 atm
Sapétpov © 50 mm
MAootikdg cmAvag
OTOYETEVGEWS OO GKANPO
P.V.C. ITiécewc 4 atm
Sapétpov G 63 mm
[MAaotikdg cwiqvag
OOYETEVCEWS OO GKANPO
P.V.C. [Miécewg 4 atm
Swpétpov © 100 mm

Mopo (tame) kabopiopov
TAOGTIKO, dopétpov @ 75 mm
Mopo (tame) kabopiopo
TAaoTIKO, dopétpov @ 100
mm

[MAootikn Kepain corva
aeplopov (KoméAro) péxpt @ 10
cm

IMaoTtikd Kovait dtovoung
100x60 mm

ATHE N.8036.2

ATHE N.8104.1

ATHE N.8104.2

ATHE
(N\8151.2.11
ATHE 8042.1.3

ATHE 8042.1.4

ATHE 8042.1.7

ATHE N.8054.6

ATHE N.8054.8

ATHE N.8130

ATHE
N\8776.1.1

HAM 8

HAM 11

HAM 11

HAM 14

HAM 8

HAM 8

HAM 8

HAM 11

HAM 11

HAM 1

HAM 47

57

61

62

63

66

67

TEM

TEM

TEM

TEM

TEM

TEM

15,00

50,00
15,00
18,00

23,00

42,00

45,00

1,00

4,00

1,00

30,00

15,96

11,17
16,33
192,13

11,01

14,69

22,85

1,90

2,17

3,37

9,65

239,40

558,50
244,95
3.458,34

253,23

616,98

1.028,25

1,90

8,68

3,37

289,50

€ p,sra(popdl

13.048,49]  39.523,65

MPOYTIOAOTIEMOX

A/A

Eidog Epyaciov

Kodwkog
ApOpov

Kmdwkog
Avofeapnong

A.T.

Mov.
Mertp.

IocétnTa

Ty

Aanavn (Evpo)

Movédag
(Evpd)

Mepun Ok
A & A &

[1]

2]

3]

[4]

[5]

[6]

[7]

[8]

9] [10]

Ao peta@opd

13.048,49 39.523,65

26

MAootikd Kavail dStovopng
30x14 mm
Xovoro : 2.1. YAPAYAIKA

2.2. IZXXYPA- AXOENH
AmoENAOGON MAEKTPIKNG
€YKATAGTOONG

Avepompag e€aepiopov W.C.

AwKOTTNG XOVELTOG UE
TAKTPO evidoens 10 A
tdoewg 250 V Evtdoewg 10A
amAOC SUTOAMKOG

AwoxdnTng yoveuTog pe
TAKTPO evidoens 10 A
tdoemg 250 V Evidoewg 10A
OTAOG LOVOTOAKOC
Peupatodotng yoventog
Boakelitov dumoAikds e yeimon
evtdoemng 16 A

Aywyog tomov NYA
Movéoxkhwvog dwtopng 1,5
mm?2

ATHE
[N\8776.1.3

ATHE N\9392.1

ATHE N\8559.1
ATHE 8801.1.2

ATHE 8801.1.1

ATHE 8826.2.2

ATHE 8751.1.2

HAM 47

HAM 110

HAM 39
HAM 49

HAM 49

HAM 49

HAM 44

70

71
72

73

74

TEM

TEM
TEM

TEM

TEM

Yelda 7 amd 9

20,00

1,00

3,00
2,00

3,00

2,00

35,00

3,99

150,00

60,00
3,80

4,06

5,50

1,28

79,80

13.128,29 13.128,29

150,00

180,00
7,60

12,18

11,00

44,80




7| Aywydg tomov NYA ATHE 8751.1.3 |HAM 44 76 m 15,00 1,38 20,70
Movokimvog dtotoprng 2,5mm?2
8| Kvtio draxraddcewc [MThaotcd JATHE 8735.2.2 [HAM 41 77 TEM 6,00 4,76 28,56
® 80 X 80mm
9| Maotied Koval Stavoung ATHE N\8776.2|HAM 47 78 m 40,00 4,83 193,20
30x15 mm
Yovodo : 2.2. IXXYPA- AXOENH 648,04 648,04
2.3. GEPMANXH
1] Ano&niwon eykatactdoeov |ATHE N\9392.3|HAM 110 79 TEM 1,00 150,00 150,00
0éppavong
2 [Zwnpocwinvag pavpog e ATHE 8034.1 |HAM 4 80 m 20,00 13,61 272,20
paoen dwpétpov @ 1/2 ins
3 [Zwnpocwinvag pavpog e ATHE 8034.2 |HAM 4 81 m 12,00 15,96 191,52
paoen dwpétpov @ 3/4 ins
4| Znpocwrivag podpog pe ATHE 8034.3 |HAM 4 82 m 10,00 19,63 196,30
poen dapétpov @ 1 ins
5| BoABida e&aepiopon ATHE 8447 HAM 11 83 TEM 4,00 4,97 19,88
Oeppavtikdv copdTov,
OPEYAAKIVI EMVIKELOUEVN
Swop.1/4 ins
6| OepLovTIKA GOUOTO TOTOV ATHE N\8432 |HAM 26 84 Kcal/ | 2.000,00 0,25 500,00
TaveEL h
Yivodro : 2.3. OEPMANIH 1.329,90 1.329,90
Y& HET0.QOpd | 54.629,88
ITPOYTIOAOTIEMOX
, , Tuwi Aamdvy (Evpd)
. , Kwodukog Kodwkog Mov. . ,
A/A Eidog Epyaciov ApBpov AvoBedpnong A.T. Mep. IocétnTa ME(:)vaf)'ag Mepuxi Onkiy
(Evpad) Aoamavn Aaméavn
[ 2] 3] 4] L] | 16l [7 18] 9 [10]
Ao peTa@opd 54.629,88
AOpowspa 54.629,88
IpoctiBetan T'E & OE 18,00% 9.833,38
AOpowspa 64.463,26
AmpoPienta 15,00% 9.669,49
AOpowopa 74.132,75
DITA 24,00% 17.791,86
T'ENIKO XYNOAO 91.924,61
OEQPHOHKE EIrKPIOHKE
AAPIZA  25/8/2016 AAPIZA  25/8/2016 AAPIZA 25/8/2016
Ot peletnrég
KAPANIKA KONEZTANTINA
TToAitikog Mnyovicog
TZOAIA XPYZANGH
Mnyavoréyos Mnyavikég O A. TIPOIETAMENOZ O A. IPOISTAMENOZ AIEY®YNEZHE

TM. EPTON-YIIOXTHPIZHXZ AHMQN

TXIAPAYX MIXAAHX
MoArtuicdg Mryovikdg

H ITPOIXTAMENH
TMHMATOZX H/M EPTQN
MIIOYMIIITXA BAZIAIKH
Mnyovordyog Mnyovikog

Yelda 8 amd 9

TEXNIKQN YITHPEZIQN
ABGANAXIOX [TATZIOYPAX
Tomoypdpog Mrnyovikds




AITIODPAXIXE OMODQNA

Eykpiveu:

A) Tn perétm 1oL  Ompotikov €pyov: «Xvvinpnon-Emokevn yopov  Anupoapyeiovy

npobmoroyiopov 91.924,61 € ( 74.132,75 € + 17.791,86 € O.IL.A. 24% )

H damavn Ba Poapdver ™ pe KA. 30.7331.41011 mioctwon mpodmoAoyicpuov tov Arupov

Aoapoaiov, otkovopkon £toug 2016
I[Inyn ypnuatodomong: ZATA [TAPEAGONTQN
B) Tnv ektéleon tov dnpotikov £pyov: «Zuvinpnon-Enckevn ydpwv Anupapyeiov»
- Tpoémog kKataokevng: amd Epyoinntucn Enyeipnon
- Tpomog emAoyng epyoAnmTikng entyeipnong: Melodotikog Atayoviopog

To mapov cuvtaydnke avoyvdcotnke kot agov Peforddnke vVIOYPAPETUL OTMG TOPUKAT®.
TO AHMOTIKO XYMBOYAIO
O IMPOEAPOX H 'PAMMATEAX TA MEAH
MNANATTQTAKOIIOYAOY-AAAAMIIYPA

AI'TEAIKH
TAXOX AHMHTPIOX

Yelda 9 amod 9
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